tium reddendum , prope Casa de Gru-

gnelli, pertic. 4 vel plus, impositis tertio

vini et gustare super vindemiam duobus

hominibus, denariis sex per amiscerum

in S. Martino et gustare ei qui denarios

adferet, omnia data ad canevam filiorum

Alberti Divicioli ; hoc pacto quod si vellet

peciam vcndere, debeat Cremosiano dare

pro 12 denariis minus quam alii.

S. m. Wiberti, Ottonis, Iohannisboni

Alberti.

Albertus not.

48. — 1 1 2 1 , iul. 2, XIV, Crcmonae. CM.

Investitura facta a Iohanne, archipre-

sbytero ecclesiae S. Georgii, et Alberto,

subdiacono ecclesiae S. Viti, in Widonem

f. Crimizonis (?), de sex perticis et dimidia

terrae iuris dictae ecclesiae (S, Georgii ?),

iacentibus ad Casalembutani, ubi dicitur

Maurenchello , ad fictum unius denarii

mediolanensis quotannis solvendum.

Testcs : Albericus Ruso et Petrus Ruso

et Gerardus Ruso; Albertus filius Vitalis

Ruso ; Iohannes Bonustablado ; Benincasa

Zacharii; Amicusfilius Otonis; Bertramme

et Petrus.

S. m. Airodi et Lanfranci advocatorum

eorumdem Iohannis et Alberti.

Gerardus notarius et iudex sacri pa-

latii.
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49. — 1122 , XV, ASM.

Venditio de pert. 2 , minus 3 tabulas,

terrae aratoriae in loco ubi dicitur

Bulzari, pxetio soldorum 4 arg. den. bon.

mediolan., facta ab Alberto f. q. Andreae

qui dicitur Olivi et Ficia iugalibus, Er-

mellinae et filiis et nepotibus.

S. m. Guidonis, Alberti, Iohannis.

50. — 1122, apr. 15, XV, Romae apud

S. Petrum. ASA, ap. Cf. Jaffe, Rcg.

Pont. Rom. I, 805.

Calixtus LT Adae praeposito ecclesiae S.

Agathae in burgo Cremonae privilegia et

bona omnia confirmat, et protectionem

concedit.

51. — 1122, nov. 20, /, in monastcrio S.

Crucis suburbii Crcmonac. Dal Tirabo-

schi, St. dcWAbb. di Nonantola, II, 232.

Abbas Monasterii Nonantulani investit

monasterium S. Benedicti in suburbio ci-vitatis Crem. de pecia una terrae iuxta

monasterium.

52. — 1123 (1122 inc.) , febr. 24, /, Crc-

monac. CM.

Venditio duarum peciarum terrae in

territorio S. Petri, ubi dicitur in Casedo,

facta ab Alberto f. Petri, cremonensi, et

Guntilda iugalibus , lege long. Petro de

Tedoldo de Sancto Petro, pretio arg. den.

bon. mediol. solidorum 40.

« S. m. Giselberti et Martini qui eandem

Guntidam consoprina eorum interroga-

verunt ut supra.

S. m. Lanfranci et Manfredi seu Adammi

testes. »

Rozo notarius sacri palacii.

53. — 11 23, mart. 6, /, Latcrani. Dal Mu-

ratori, Antiq. V, 2^.

Calixtus II Canonicis Cremonensibus